

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการเสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนเทศบาลซอย ๖ หมู่ที่ ๙ ตำบลช่วงเปา อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๔๒๖,๐๐๐.-บาท (สี่แสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - ช่วงที่ ๑ กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๕๔.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๖๒.๐๐ ตารางเมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
 - ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๙๕.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๘๐.๐๐ ตารางเมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๑๑,๓๐๐.-บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ใบประมาณการราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายบุญสืบ ภัคตรา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข ประธานกรรมการ
 ๒. นางอัมพวัน สุกุลทอง ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายปกครอง กรรมการ
 ๓. นางสาวอุบลวรรณ พานทอง ตำแหน่ง วิศวกรโยธา กรรมการ

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายบุญสืบ ภัคตรา)

ลงชื่อ

กรรมการ

(นางอัมพวัน สุกุลทอง)

ลงชื่อ

กรรมการ

(นางสาวอุบลวรรณ พานทอง)

" เอกสาร ก "

แบบแปลนค่าคอมมิชชั่นของ

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานจ้างเหมาทำถาวร

ลักษณะงาน ปรับปรุงถนนย่านชุมชน ตอนความคุม ตอน ถนนเทศบาลซอย 6

ระหว่ง กม. 000+000.00 - กม. 000+249.00 เป็นช่วงๆ ระยะทางดำเนินการ 0.249 กม.

ปริมาณงาน 962 ตร.ม. น้ำหนักเฉลี่ยใหม่ ปตท. จังหวัดเชียงใหม่ ราคา 34.64 บาท/ลิตร วันที่ 7 มี.ค. 65

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กัณฑ์ให้	เป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน				
1	Tack Coat	ตร.ม.	942.00	15.71	14,797.02	1.3607	21.00		19,782.00
2	Asphalt Concrete Wearing Course 5 cm. Thick	ตร.ม.	942.00	282.57	266,185.33	1.3607	384.50		361,728.00
3	Pavement Marking (Reflective Thermoplastic Road Marking Material)								
3.1	Yellow	ตร.ม.	24.90	314.00	7,818.60	1.3607	427.26	399.00	9,935.10
3.2	White	ตร.ม.	49.80	314.00	15,637.20	1.3607	427.26	399.00	19,870.20
			รวมค่างานต้นทุนงานทาง		304,438.15				
			รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด		304,438.15				
								รวมค่างานทั้งหมด	411,315.30
								ปรับยอด	15.30
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	411,300.00

(ค่า F สำหรับ MLR 5 % VAT 7 % เงินย่งงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 %			
ค่างานต้นทุนงานทาง (ด้านบาท)	ไม่เก็บ	5.00	Factor F ฝนปกติ
FACTOR F งานทาง	ใช้	1.3607	ADT.
			FACTOR F งานทาง
			1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลจอมทอง เลขที่ 1442566 สั่ง ณ วันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2566 ได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว

จึงได้ลงลายชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ 15 มี.ค. 2566

เมื่อวันที่ 15 มี.ค. 2566

ใช้งานพัสดุ ยึดถือเป็นราคากลาง ไม่เกิน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่อนุมัติ / เห็นชอบ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายบุญสืบ ภัคตรา) (นางสาวอุบลวรรณ พานทอง)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข (วิศวกรโยธาชำนาญการ)

ลงชื่อ..... กรรมการฯ ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายจิมรศักดิ์ หวันแดง) (นายจิมรศักดิ์ หวันแดง)

นายกเทศบาลตำบลจอมทอง